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turin by frommholz

sessel maxi by frommholzsessel mini by frommholz

87
50

1713.01.52.2

91
54

1713.01.56.2

B 55 H 45 T 55
aufklappbar

1713.86.55.2

Holzfüße oder Schabracke, Kederverarbeitung, lose 
Rücken- und Sitzkissen, Federkern, Hocker mit Polyätherkern
Gesamthöhe 86, Gesamttiefe 90, Sitzhöhe 45, 
Sitztiefe 52 / Sessel maxi 54
Alle Abmessungen sind Zirkamaße in cm
Weitere Informationen erhalten Sie unter www.frommholz.de

153
116
177

1713.02.60.2

turin 1713 

Breite
Innenbreite 
Armlehnen abgeklappt
Bst.-Nr. mit Schabracke

173
136
197

1713.02.70.2

193
156
217

1713.02.80.2

213
176
237

1713.02.90.2 1713.73.0

B 45  H 45

3903.62.0

B 55  H 22 T 14

1713.97.00.1

Nackenstütze eckig DekokissenArmlehnenkissen
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153
116
177

1713.02.60.0

Holzfüße oder Schabracke, Kederverarbeitung, lose 
Rücken- und Sitzkissen, Federkern, Hocker mit Polyätherkern
Gesamthöhe 86, Gesamttiefe 90, Sitzhöhe 45, 
Sitztiefe 52 / Sessel maxi 54
Alle Abmessungen sind Zirkamaße in cm
Weitere Informationen erhalten Sie unter www.frommholz.de

turin 1713 

Breite
Innenbreite 
Armlehnen abgeklappt
Bst.-Nr. mit Holzfüßen

87
50

1713.01.52.0

91
54

1713.01.56.0

B 55 H 45 T 55
aufklappbar

1713.86.55.0

173
136
197

1713.02.70.0

193
156
217

1713.02.80.0

213
176
237

1713.02.90.0

Armlehnenkissen Dekokissen

1713.73.0

B 45  H 45

3903.62.0

B 55  H 22 T 14

1713.97.00.1

Nackenstütze eckig

Zeitlos-elegantes Wohnen ist die harmo-
nische Zusammenführung von traditio-
nellen und neuen Werten. turin ist eines 
dieser traditionellen, handwerklichen 
Polstermöbelprogramme.Hochwertige 
Federkernverarbeitung und Liebe zum 
Detail zeichnen turin aus und vereinen 
Tradition und Innovation. Schabracken-
ausführung oder Holzfüße, zwei Sessel-
größen und abklappbare Sofaarmlehnen 
– turin bietet Ihnen Vielfalt und Komfort 
zum Relaxen. Edle Stoffe in klassischen 
Dessinierungen oder handschuhweiches 
Leder: turin bleibt klassisch, zeitlos, be-
ständig.
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